LISTINO
 iva esclusa
IT.23
  KITCHEN _STATION_BUILT IN
3
outdoor cooking C5
56 cm
88

Stahltisch quattroporte auf 4 Seiten geschlossen
205 cm
56 cm
88
 c
m
accessori esclusi/accessories excluded 142.CC / 183.CC / quattroporte con coperchio unico (solo chiuso / only closed) single top lid
97 / 97.C   aperto /chiuso no coperchio unico                     ( accessori esclusi/accessories excluded )
Delivered assembled / spedito montato
€ 3.953,00      PM
OASI 97 W   (  0205075  )
€ 1.091,00    PM               € 1.620,00    PM
7
outdoor cooking
FRYTOP
0203102 B.IN55.L OASI BUILT IN 55 L  € 1.267,00 incasso 55 liscio senza coperchio
0203103 B.IN55.LR OASI BUILT IN 55 LR € 1.368,00 incasso 55 liscio/rigato senza coperchio
0203104 B.IN80.L OASI BUILT IN 80 L € 1.644,00 incasso 80 liscio senza coperchio
0203105 B.IN80.LR OASI BUILT IN 80 LR € 1.758,00 incasso 80 liscio/rigato senza coperchio
0203106 B.IN80MIX.L OASI BUILT IN 80 MIX L €1.795,00 incasso 80MIX liscio senza coperchio
0203107 B.IN80MIX.LR OASI BUILT IN 80 MIX LR € 1.898,00 incasso 80MIX liscio/rigato senza coperchio
0203108 B.IN55COMBI.L OASI BUILT IN 55 L COMBI € 1.933,00 incasso 55COMBI liscio senza coperchio
0203109 B.IN55COMBI.LR OASI BUILT IN 55 LR COMBI € 2.035,00 incasso 55COMBI liscio/rigato senza coperchio
0203110 B.IN80COMBI.L OASI BUILT IN 80 L COMBI € 2.309,00 incasso 80COMBI liscio senza coperchio
0203111 B.IN80COMBI.LR OASI BUILT IN 80 LR COMBI € 2.424,00 incasso 80COMBI liscio/rigato senza coperchio
0203114     B.IN80GRILL  R/LL OASI BUILT IN 80 GRILL RR € 2.905,00 incasso grill 80 cm 2 liscio/1 rigato
0203113 B.IN80GRILL  L/RR OASI BUILT IN 80 GRILL LR € 3.073,00 incasso grill 80 cm 1 liscio/2 rigato
0203202 B.INEL60.L OASI BUILT IN EL 60 € 1.629,00 incasso EL 60 liscio senza coperchio
FUOCHI
0207058 B.INF1 OASI BUILT IN FDUAL € 483,00 incasso 1 fuoco dual senza coperchio
0207059 B.INF2 OASI BUILT IN F2 € 842,00 incasso 2 fuochi senza coperchio
0207057 B.INF3 OASI BUILT IN F3 € 1.009,00 incasso 3 fuochi senza coperchio